SEZNAM ROZHODCICH, TECHNICKYCH DELEGATU A RINGSTEWARDU platny pro rok 2024

Western Riding Club Czech Republic

Jméno Kategorie [Opravnéni Telefon E-mail

Bilkova Jana A ABCDTDR +420 608 144 593 |pegaska@volny.cz

Dolezan Jaroslav A ABCD TDR +420 731 441 686 [Jarda.Dolezan@gmailcom
Gabrielova Karla A ABCD TDR +420 731979 474 |carluska@volny.cz

Havlik Jaroslav A ABCDTOR +420 777 325 868 |jghavlik@gmail.com
Kynclova Jitka A ABCDTDR +420 776 109 431 |[jkynclova@hotmal.com
Sotkovskd Petra B BCDTDR +420 603 338 824 [siderit@seznam.cz
Dolezanova Lucie B BCDTDR +420 731 441 688 |LDolezanova@gmail.com
Stépanikova Simona B BCDTDR +420 731 441 687 |dolezanovas@gmail.com
Barotek Veronika B BCDTDR +420 732 446 837 |barotek@bcfinance.cz
Knizek Vaclav C CDTDR +420 604 536 502 |vaclav.knizek@seznam.cz
Doubravova Pavlina T TDR +420 722 404 640 |pavlina24@seznam.cz

Fister Hynek T TDR +420 716 223 525 |hynekfister@seznam.cz
Lesniczdkovd Brenda T TDR +420 774 377 428 |lesniczakova.b@gmail.com
Cermakova Alena T TDR +420 776 338318  |alusenkac@seznam.cz
S€upalové Nikola T TDR +420 602 939380  [NikolaScupalova@seznam.cz
KnéZourova Tereza T TDR +420 739 835706 |terkaknezourova@gmail.com
Vankova Nikola T TDR +420 734 124 318 |nik.vankova@seznam.cz
Kruzik Tomas D D +421 907 498 054  |tomas.kruzik84@gmail.com
Macharova Anna R - praxe +420 732 247 893  |MachanovaA@seznam.cz

Stovickova Radka

R - praxe

+420 776 316 753

st.radka@seznam.cz
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